Página 1 de 2

Ciudad Universitaria, 19 de febrero de 2024



JUNTA DIRECTIVA S-185-N-2023-2025

Para su conocimiento y efectos legales consiguientes, transcribo el **Acuerdo No. 185-N, Punto IV, Literal f) del Acta No. 011-2023-2025**, de Junta Directiva de la Facultad de Ciencias Naturales y Matemática tomado en Sesión Ordinaria el día 13 de febrero de 2024, que literalmente dice:

IV Literal f) Ratificación de notas parciales y nota final del Curso de Especialización HIDROGEOLOGÍA APLICADA A LA GESTIÓN DEL RECURSO HÍDRICO, de la Licenciatura en Física y Licenciatura en Geofísica, a favor del con carné No. EA01015, estudiante de la Licenciatura en Física.

Conocida la solicitud de Ratificación de notas parciales y nota final del Curso de Especialización HIDROGEOLOGÍA APLICADA A LA GESTIÓN DEL RECURSO HÍDRICO, a favor del con carné No. EA01015, estudiante de la Licenciatura en Física, remitida por el Director General de Procesos de Grado de la Facultad de Ciencias Naturales y Matemática, y de conformidad a lo establecido en el Art. 209 del Reglamento de la Gestión Académica-Administrativa de la Universidad de El Salvador; Junta Directiva con seis (6) votos a favor, cero (0) votos en contra y cero (0) votos en abstención, ACUERDA:

A. Ratificar las notas parciales y finales del Trabajo de Grado en Modalidad de Curso de Especialización HIDROGEOLOGÍA APLICADA A LA GESTIÓN DEL RECURSO HÍDRICO, según las siguientes especificaciones:

NOMBRE	CARRERA	CURSO DE ESPECIALIZACIÓN	NOTA DE CURSO I (25%)	NOTA CURSO II (25%)	NOTA CURSO III (25%)	NOTA CURSO IV (25%)	NOTA FINAL
con carné No. EA01015	Licenciatura en Física	Curso de Especialización HIDROGEOLOGÍA APLICADA A LA GESTIÓN DEL RECURSO HÍDRICO	5.3	3.9	0.2	1.9	2.8

B. Notifiquese.



Atentamente.

"HACIA LA LIBERTAD POR LA CULTURA"

Dr. José Nerys Funes Torres SECRETARIO- ESPECIAL FONM-SE

Copia: Administración Académica, Escuela Física, Dirección General de Procesos de Grado, Interesado, Archivo.